
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2854

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0669 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Миколи Леонтовича, 9, гр. Бариш
Людмилі Василівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Миколи Леонтовича, 9, гр. Бариш
Людмили Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Миколи Леонтовича, 9 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст.
12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Бариш Людмилі Василівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0669 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4249 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Миколи Леонтовича, 9, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Бариш Людмилі Василівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0669 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4249 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Миколи Леонтовича, 9.

3. Зобов’язати гр. Бариш Людмилу Василівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2855

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Верхня, 9, гр. Гринюку Василю
Федоровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Верхня, 9, гр. Гринюка Василя Федоровича,
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Верхня, 9 та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу
X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Гринюку Василю Федоровичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4267 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Верхня, 9, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Гринюку Василю Федоровичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4267 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Верхня, 9.

3. Зобов’язати гр. Гринюка Василя Федоровича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2856

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Граби, 10, гр. Ніколаєвій Ірині Юріївні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Ярослава Мудрого, 14, гр. Ніколаєвої
Ірини Юріївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Граби, 10 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст.
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Ніколаєвій Ірині Юріївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4268 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Граби, 10, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Ніколаєвій Ірині Юріївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4268 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Граби, 10.

3. Зобов’язати гр. Ніколаєву Ірину Юріївну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2857

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0749 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Садова, 11, гр. Крюковій Лідії
Миколаївні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Садова, 11, гр. Крюкової Лідії
Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Садова, 11 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Крюковій Лідії Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0749 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4266 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Садова, 11, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Крюковій Лідії Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0749 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4266 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Садова, 11.

3. Зобов’язати гр. Крюкову Лідію Миколаївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2858

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,0373 га для
будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Радивилівська, гр. Кебалюку Олегу
Руслановичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Козацька, 15, гр. Кебалюка Олега
Руслановича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, керуючись ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні ”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний
земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Кебалюку Олегу Руслановичу проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,0373 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:2209 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд, яка розташована в м. Почаїв вул. Радивилівська, в
межах населеного пункту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2859

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1545 га для
будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Юридика, 4, гр. Туркулець Олені
Михайлівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Юридика, 4, гр. Туркулець Олени
Михайлівни, яка просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із
зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Юридика, 4, керуючись ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні ”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний
земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Туркулець Олені Михайлівні проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1545 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:0351 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд, яка розташована в м. Почаїв вул. Юридика, 4, в межах
населеного пункту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2860

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1708 га для
будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Дружби, гр. Казмірчуку Аркадію
Васильовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Дружби, 38, гр. Казмірчука Аркадія
Васильовича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дружби, керуючись ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні ”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний
земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Казмірчуку Аркадію Васильовичу проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1708 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:1415 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд, яка розташована в м. Почаїв вул. Дружби, в межах
населеного пункту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2861

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1850 га для
будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Шевченка, гр. Ахтаніну Максиму
Олександровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Шевченка, 96, гр. Ахтаніна Максима
Олександровича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Шевченка, керуючись ст. 19, 20,
186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний
земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Ахтаніну Максиму Олександровичу проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1850 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:3732 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд у м. Почаїв, вулиця Шевченка, в межах населеного
пункту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2862

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення,
площею 0,0436 га в м. Почаїв по вул.
Промислова, 5 та її продаж гр. Октович
Ларисі Василівні

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 122, 126, 127, 128, 134-139
Земельного  кодексу  України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального використання
земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,

несільськогосподарського призначення, площею 0,0436 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4259 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Продати гр. Октович Ларисі Василівні земельну ділянку
несільськогосподарського призначення площею 0,0436 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4259 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5 за 96352,00 грн (Дев’яносто шість
тисяч триста п’ятдесят дві гривні 00 коп.), що у розрахунку на один квадратний
метр земельної ділянки становить 220,99 грн (Двісті двадцять гривень 99 коп.).

3. Гр. Октович Ларисі Василівні провести оплату згідно з діючим законодавством  та
укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2863

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення,
площею 0,1200 га в м. Почаїв по вул.
Промислова, 5 та її продаж гр. Октович
Ларисі Василівні

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 122, 126, 127, 128, 134-139
Земельного  кодексу  України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального використання
земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,

несільськогосподарського призначення, площею 0,1200 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4257 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Продати гр. Октович Ларисі Василівні земельну ділянку
несільськогосподарського призначення площею 0,1200 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4257 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5 за 244428,00 грн (Двісті сорок
чотири тисячі чотириста двадцять вісім гривень 00 коп.), що у розрахунку на один
квадратний метр земельної ділянки становить 203,69 грн (Двісті три гривні 69
коп.).

3. Гр. Октович Ларисі Василівні провести оплату згідно з діючим законодавством  та
укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2864

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення,
площею 0,0600 га в м. Почаїв по вул.
Промислова, 5-З та її продаж гр. Якимчуку
Станіславу Олександровичу

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 122, 126, 127, 128, 134-139
Земельного  кодексу  України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального використання
земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,

несільськогосподарського призначення, площею 0,0600 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4254 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5-З.

2. Продати гр. Якимчуку Станіславу Олександровичу земельну ділянку
несільськогосподарського призначення площею 0,0600 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4254 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5-З за 129282,00 грн (Сто двадцять
дев’ять тисяч двісті вісімдесят дві гривні 00 коп.), що у розрахунку на один
квадратний метр земельної ділянки становить 215,47 грн (Двісті п’ятнадцять
гривень 47 коп.).

3. Гр. Якимчуку Станіславу Олександровичу провести оплату згідно з діючим
законодавством  та укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу
земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2865

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення,
площею 0,0660 га в м. Почаїв по вул.
Промислова, 5 та її продаж гр. Токару
Олександру Тарасовичу

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 122, 126, 127, 128, 134-139
Земельного  кодексу  України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального використання
земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,

несільськогосподарського призначення, площею 0,0660 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4253 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Продати гр. Токару Олександру Тарасовичу земельну ділянку
несільськогосподарського призначення площею 0,0660 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4253 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5 за 142210,00 грн (Сто сорок дві
тисячі двісті десять гривень 00 коп.), що у розрахунку на один квадратний метр
земельної ділянки становить 215,47 грн (Двісті п’ятнадцять гривень 47 коп.).

3. Гр. Токару Олександру Тарасовичу провести оплату згідно з діючим
законодавством та укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу
земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2866

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення,
площею 0,1000 га в м. Почаїв по вул.
Промислова, 5 та її продаж гр. Токару
Олександру Тарасовичу

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 122, 126, 127, 128, 134-139
Земельного  кодексу  України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального використання
земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,

несільськогосподарського призначення, площею 0,1000 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4256 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Продати гр. Токару Олександру Тарасовичу земельну ділянку
несільськогосподарського призначення площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4256 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5 за 203690,00 грн (Двісті три тисячі
шістсот дев’яносто гривень 00 коп.), що у розрахунку на один квадратний метр
земельної ділянки становить 203,69 грн (Двісті три гривні 69 коп.).

3. Гр. Токару Олександру Тарасовичу провести оплату згідно з діючим
законодавством та укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу
земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2867

Про внесення змін в рішення Почаївської
міської ради № 2806 від 26.04.2024 року

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Григорія Сковороди, 10, гр. Голуб Ольги
Василівни, яка просить внести зміни в рішення Почаївської міської ради № 2806 від 26.04.2024
року, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою
Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення
громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів
містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від
16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст.19
та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни в рішення Почаївської міської ради № 2806 від 26.04.2024 року, виклавши
його в наступній редакції:
1.1. Надати дозвіл гр. Голуб Ользі Василівні на виготовлення детального плану

території власної земельної ділянки площею 0,1020 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:1633 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Волинська.

1.2. Визначити:
1.2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
1.2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Голуб Ольгу Василівну.
1.2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

2. Гр. Голуб Ользі Василівні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану
проектну організацію – розробника детального плану території для укладення
відповідної угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної
документації відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

3. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію,
вказану в п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2868

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо поділу земельної ділянки
комунальної власності площею 9,7200 га, землі
запасу, за межами села Лідихів на території
Почаївської міської територіальної громади

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки,
керуючись ст. 12,125,126,186 Земельного кодексу України, статтею 56 Закону України «Про
землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
документів, що посвідчують право на земельну ділянку, а також порядку поділу та її
об’єднання», відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки
комунальної власності, площею 9,7200 га за кадастровим номером
6123484100:01:001:1630, землі запасу, за межами села Лідихів на території Почаївської
міської територіальної громади на дві земельні ділянки:
- площею 9,1695 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1875;
- площею 0,5505 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1876.

2. Здійснити державну реєстрацію речового права комунальної власності Почаївської міської
ради на земельні ділянки, вказані у п.1 даного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2869

Про погодження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки площею 0,4102 га на яку
поширюється право сервітуту для обмеженого
користування за межами с. Лідихів, ТзОВ
«ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р»

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту для обмеженого користування,
керуючись статтями 12, 79-1, 83, 98-102, 184, 186 Земельного Кодексу України, статтями 22, 25,
55-1 Закону України «Про землеустрій», ст.. 21 Закону України «Про державний земельний
кадастр»,  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Погодити ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» технічну документацію із землеустрою

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту для
обмеженого користування площею 0,4102 га для прокладення та експлуатації ліній
електропередачі, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних
комунікацій з метою забезпечення будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової
електростанції (вітрового парку) в межах земельної ділянки за кадастровим номером
6123484100:01:001:1822 за межами с. Лідихів.

2. ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» відповідно до чинного законодавства:
- затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної

ділянки, на яку поширюється право сервітуту;
- укласти із Почаївською міською радою договір земельного сервітуту на земельну

ділянку площею 0,4102 га для прокладення та експлуатації ліній електропередачі, електронних
комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних комунікацій з метою забезпечення
будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової електростанції (вітрового парку) в межах
земельної ділянки за кадастровим номером 6123484100:01:001:1822 за межами с. Лідихів
строком на 2 роки;

- встановити плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12% від нормативної
грошової оцінки земельної ділянки щодо якої укладається договір земельного сервітуту;

- забезпечити здійснення державної реєстрації права користування (сервітуту) у
встановленому законодавством порядку;

- використовувати земельну ділянку з урахуванням наявних обмежень, відповідно до
вимог законодавства та умов договору.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2870

Про погодження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки площею 0,3654 га на яку
поширюється право сервітуту для обмеженого
користування за межами с. Лідихів, ТзОВ
«ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р»

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту для обмеженого користування,
керуючись статтями 12, 79-1, 83, 98-102, 184, 186 Земельного Кодексу України, статтями 22, 25,
55-1 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний
кадастр»,  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Погодити ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» технічну документацію із землеустрою

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту для
обмеженого користування площею 0,3654 га для прокладення та експлуатації ліній
електропередачі, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних
комунікацій з метою забезпечення будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової
електростанції (вітрового парку) в межах земельної ділянки за кадастровим номером
6123484100:01:001:1830 за межами с. Лідихів.

2. ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» відповідно до чинного законодавства:
- затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної

ділянки, на яку поширюється право сервітуту;
- укласти із Почаївською міською радою договір земельного сервітуту на земельну

ділянку площею 0,3654 га для прокладення та експлуатації ліній електропередачі, електронних
комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних комунікацій з метою забезпечення
будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової електростанції (вітрового парку) в межах
земельної ділянки за кадастровим номером 6123484100:01:001:1830 за межами с. Лідихів
строком на 2 роки;

- встановити плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12 % від нормативної
грошової оцінки земельної ділянки щодо якої укладається договір земельного сервітуту;

- забезпечити здійснення державної реєстрації права користування (сервітуту) у
встановленому законодавством порядку;

- використовувати земельну ділянку з урахуванням наявних обмежень, відповідно до
вимог законодавства та умов договору.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2871

Про погодження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки площею 0,5196 га на яку
поширюється право сервітуту для обмеженого
користування за межами с. Лідихів, ТзОВ
«ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р»

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту для обмеженого користування,
керуючись статтями 12, 79-1, 83, 98-102, 184, 186 Земельного Кодексу України, статтями 22, 25,
55-1 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний
кадастр»,  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Погодити ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» технічну документацію із землеустрою

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту для
обмеженого користування площею 0,5196 га для прокладення та експлуатації ліній
електропередачі, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних
комунікацій з метою забезпечення будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової
електростанції (вітрового парку) в межах земельної ділянки за кадастровим номером
6123484100:01:001:1827 за межами с. Лідихів.

2. ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» відповідно до чинного законодавства:
- затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної

ділянки, на яку поширюється право сервітуту;
- укласти із Почаївською міською радою договір земельного сервітуту на земельну

ділянку площею 0,5196 га для прокладення та експлуатації ліній електропередачі, електронних
комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних комунікацій з метою забезпечення
будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової електростанції (вітрового парку) в межах
земельної ділянки за кадастровим номером 6123484100:01:001:1827 за межами с. Лідихів
строком на 2 роки;

- встановити плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12% від нормативної
грошової оцінки земельної ділянки щодо якої укладається договір земельного сервітуту;

- забезпечити здійснення державної реєстрації права користування (сервітуту) у
встановленому законодавством порядку;

- використовувати земельну ділянку з урахуванням наявних обмежень, відповідно до
вимог законодавства та умов договору.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2872

Про погодження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки площею 0,3893 га на яку
поширюється право сервітуту для обмеженого
користування за межами с. Лідихів, ТзОВ
«ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р»

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту для обмеженого користування,
керуючись статтями 12, 79-1, 83, 98-102, 184, 186 Земельного Кодексу України, статтями 22, 25,
55-1 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний
кадастр»,  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Погодити ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» технічну документацію із землеустрою

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту для
обмеженого користування площею 0,3893 га для прокладення та експлуатації ліній
електропередачі, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних
комунікацій з метою забезпечення будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової
електростанції (вітрового парку) в межах земельної ділянки за кадастровим номером
6123484100:01:001:1837 за межами с. Лідихів.

2. ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» відповідно до чинного законодавства:
- затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної

ділянки, на яку поширюється право сервітуту;
- укласти із Почаївською міською радою договір земельного сервітуту на земельну

ділянку площею 0,3893 га для прокладення та експлуатації ліній електропередачі, електронних
комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних комунікацій з метою забезпечення
будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової електростанції (вітрового парку) в межах
земельної ділянки за кадастровим номером 6123484100:01:001:1837 за межами с. Лідихів
строком на 2 роки;

- встановити плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12% від нормативної
грошової оцінки земельної ділянки щодо якої укладається договір земельного сервітуту;

- забезпечити здійснення державної реєстрації права користування (сервітуту) у
встановленому законодавством порядку;

- використовувати земельну ділянку з урахуванням наявних обмежень, відповідно до
вимог законодавства та умов договору.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2873

Про погодження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки площею 0,5505 га на яку
поширюється право сервітуту для обмеженого
користування за межами с. Лідихів, ТзОВ
«ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р»

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту для обмеженого користування,
керуючись статтями 12, 79-1, 83, 98-102, 184, 186 Земельного Кодексу України, статтями 22, 25,
55-1 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний
кадастр»,  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Погодити ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» технічну документацію із землеустрою

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту для
обмеженого користування площею 0,5505 га для прокладення та експлуатації ліній
електропередачі, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних
комунікацій з метою забезпечення будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової
електростанції (вітрового парку) в межах земельної ділянки за кадастровим номером
6123484100:01:001:1876 за межами с. Лідихів.

2. ТзОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» відповідно до чинного законодавства:
- затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної

ділянки, на яку поширюється право сервітуту;
- укласти із Почаївською міською радою договір земельного сервітуту на земельну

ділянку площею 0,5505 га для прокладення та експлуатації ліній електропередачі, електронних
комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних комунікацій з метою забезпечення
будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової електростанції (вітрового парку) в межах
земельної ділянки за кадастровим номером 6123484100:01:001:1876 за межами с. Лідихів
строком на 2 роки;

- встановити плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12% від нормативної
грошової оцінки земельної ділянки щодо якої укладається договір земельного сервітуту;

- забезпечити здійснення державної реєстрації права користування (сервітуту) у
встановленому законодавством порядку;

- використовувати земельну ділянку з урахуванням наявних обмежень, відповідно до
вимог законодавства та умов договору.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » травня 2024 року № 2874

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Центральна, 1а, гр. Батюх Марії
Олексіївні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Центральна, 12, гр. Батюх Марії
Олексіївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 1а та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Батюх Марії Олексіївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0685 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 1а, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Батюх Марії Олексіївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0685 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 1а.

3. Зобов’язати гр. Батюх Марію Олексіївну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » травня 2024 року № 2875

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Висока, 32, гр. Павловській Любов
Василівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Висока, 32, гр. Павловської Любов
Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Висока, 32 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п.
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Павловській Любов Василівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0687 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Висока, 32, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Павловській Любов Василівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0687 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Висока, 32.

3. Зобов’язати гр. Павловську Любов Василівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » травня 2024 року № 2876

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Львівська, 4, гр. Шурин Ользі
Дмитрівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Львівська, 4, гр. Шурин Ольги
Дмитрівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Львівська, 4 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Шурин Ользі Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0689 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Львівська, 4, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Шурин Ользі Дмитрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0689 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Львівська, 4.

3. Зобов’язати гр. Шурин Ольгу Дмитрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2877

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 2,8574 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами села Лідихів, гр.
Савчуку Віталію Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Лісова, 66, гр. Савчука Віталія
Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, керуючись ст. 12, 22,
81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Савчуку Віталію Васильовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 2,8574 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1861 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького
району, Тернопільської області, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Савчуку Віталію Васильовичу в натурі (на місцевості) земельну ділянку
площею 2,8574 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1861 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького
району, Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Савчука Віталія Васильовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2878

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність
шляхом викупу площею 0,3104 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця
Центральна, 6в, ТОВ «ПМ-БУД ІНВЕСТ»

Розглянувши заяву ТОВ «ПМ-БУД ІНВЕСТ» про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в с. Лідихів, вул. Центральна, 6в, керуючись ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу
України, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Законом України «Про оцінку земель», враховуючи висновки та
пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська
рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ТОВ «ПМ-БУД ІНВЕСТ» проект землеустрою щодо відведення земельної

ділянки у власність шляхом викупу площею 0,3104 га за кадастровим номером
6123484100:02:001:0690 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с.
Лідихів, вулиця Центральна, 6в.

2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,3104 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0690 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця Центральна, 6в у встановленому законодавством
порядку.

3. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,3104 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0690 для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця Центральна, 6в.

4. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки для продажу земельної ділянки
площею 0,3104 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0690 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця Центральна, 6в.

5. Виготовлений звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати для розгляду та
затвердження у встановленому законодавством порядку.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » травня 2024 року № 2879

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Дружби, 52, гр. Галяс Раїсі
Володимирівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Миколи Леонтовича, 67, гр. Галяс Раїси
Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця
Дружби, 52 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Галяс Раїсі Володимирівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0466 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 52, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Галяс Раїсі Володимирівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0466 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця
Дружби, 52.

3. Зобов’язати гр. Галяс Раїсу Володимирівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2880

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,7000 га для ведення особистого
селянського господарства за межами населеного
пункту с. Будки, гр. Поповці Анатолію
Кириловичу

Розглянувши заяву жителя с. Будки, вулиця Вовчики, 13, гр. Поповки Анатолія
Кириловича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого
селянського господарства за межами населеного пункту с. Будки та передати дану ділянку
безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних
положень Земельного кодексу України, беручи до уваги рішення № 15 третьої сесії двадцять
другого скликання Будківської сільської ради від 25 травня 1995 року, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити гр. Поповці Анатолію Кириловичу технічну документацію із землеустрою

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,7000 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0810 для ведення особистого
селянського господарства за межами населеного пункту с. Будки, землі
сільськогосподарського призначення.

2. Передати гр. Поповці Анатолію Кириловичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,7000 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0810 для ведення
особистого селянського господарства за межами населеного пункту с. Будки.

3. Зобов’язати гр. Поповку Анатолія Кириловича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. В зв’язку з поділом об’єктів нерухомого майна здійснити відповідні дії щодо закриття
розділу Державного реєстру речових прав та скасування реєстраційного номеру земельної
ділянки площею 5,0000 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0664, яка
поділилась на земельні ділянки площею 3,1050 га за кадастровим номером
6123481000:01:001:0809, площею 1,1950 га за кадастровим номером
6123481000:01:001:0808, площею 0,7000 за кадастровим номером
6123481000:01:001:0810.

5. Зареєструвати речові права на земельні ділянки у комунальну власність Почаївської
міської ради площею 3,1050 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0809 та
площею 1,1950 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0808 для ведення
особистого селянського господарства за межами населеного пункту с. Будки у
встановленому законодавством порядку.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2881

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Грабова, 8, гр. Левандовському
Максиму Дмитровичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль вул. Грабова, 8, гр. Левандовського Максима
Дмитровича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль вул.
Грабова, 8 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Левандовському Максиму Дмитровичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1064 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль вул.
Грабова, 8, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Левандовському Максиму Дмитровичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1064 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль вул.
Грабова, 8.

3. Зобов’язати гр. Левандовського Максима Дмитровича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 17 » травня 2024 року № 2882

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення в оренду земельної ділянки площею
0,0200 га для розміщення та експлуатації
об’єктів і споруд електронних комунікацій за
межами населеного пункту с. Ридомиль,
Товариству з обмеженою відповідальністю
«УКРТАУЕР»

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «УКРТАУЕР» про
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами населеного
пункту с. Ридомиль, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5 Закону
України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п. 3 ст. 24 Закону
України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 14 Закону України «Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити Товариству з обмеженою відповідальністю «УКРТАУЕР» проект

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,0200 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2745 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних
комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль, землі промисловості, транспорту,
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0200 га за
кадастровим номером 6123486800:01:001:2745 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0200 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2745 для
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами населеного
пункту с. Ридомиль.

4. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРТАУЕР»:
4.1. виготовити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної

ділянки площею 0,0200 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2745 для
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами
населеного пункту с. Ридомиль;

4.2. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2
цього рішення;
4.3. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною
ділянкою в установленому законом порядку;
4.4. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96
Земельного кодексу України.



5. В зв’язку з поділом об’єктів нерухомого майна здійснити відповідні дії щодо закриття
розділу Державного реєстру речових прав та скасування реєстраційного номеру земельної
ділянки площею 8,0301 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2743, яка поділилась на
земельні ділянки площею 0,0200 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2745 та площею
8,0101 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2744.

6. Зареєструвати речові права на земельну ділянку комунальної власності площею 8,0101
га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2744 у встановленому законодавством порядку.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА


